ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  ТОМСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
       ГИМНАЗИЯ № 24 ИМЕНИ М.В.ОКТЯБРЬСКОЙ Г. ТОМСКА

П Р И К А З

26 сентября  2022 г.                                                                                            №

Об определении наставничества со студентом ТГПУ

[bookmark: _Hlk50216524]В соответствии с договором о практической подготовке обучающихся ТГПУ и гимназией №888 от 19.09.2022 г. в период с 26.09.2022г. по 22.10.2022г. в гимназию направлен на производственную педагогическую и учебную практики Копылов Никита Игоревич, студент 4 курса 7192 группы ТГПУ по направлению подготовки 49.02.01 «Физическая культура», направление «ПМ.01. Преподавание физической культуры по ООП» и «ПМ.02. Организация и проведение внеурочной работы и занятий по программам дополнительного образования в области физической культуры».
На основании вышеизложенного
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Определить школьным руководителем практики и наставником студента ТГПУ Ковригина С.П., учителя физической культуры.
2.Ковригину С.П., учителю физической культуры, составить план работы по оказанию методической помощи Копылову Н.И.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор гимназии                                                                  М.И. Якуба

      С приказом ознакомлен:                                                          С.П.Ковригин